
 

 

 

2021. ÉVI 11. SZÁM    MÁRCIUS 

 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

   

   

   

   

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

HATÁROZATA 

 

 

 

 

32/2021. (III. 19.) határozat  a Benedek Elek Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény, valamint a Bakfark 

Bálint Alapfokú Művészeti Iskola 

átszervezésével kapcsolatos döntés 

véleményezéséről 

   

   

   

   

   

   

   

     

 

  

 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 

TARTALOMJEGYZÉK 
 



 

 

 

 
Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

32/2021. (III. 19.) határozata 

a Benedek Elek Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, valamint a Bakfark Bálint 

Alapfokú Művészeti Iskola átszervezésével kapcsolatos döntés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Egyetért a Benedek Elek Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Móra Ferenc 

Kollégiumi tagintézményénél a tanulásban akadályozott tanulók kollégiumi ellátásával. 

2. Egyetért a Bakfark Bálint Alapfokú Művészeti Iskola új telephelyének létesítésével a Dadi 

Református Iskolában. 

3. Egyetért a Bakfark Bálint Alapfokú Művészeti Iskola újonnan létrejövő, AMI telephelyén új 

művészeti ág és azon belül új tanszakok bevezetésével. 

4. Egyetért a Bakfark Bálint Alapfokú Művészeti Iskola székhely intézmény alapfeladatának 

bővülésével. 

5. Egyetért a Bakfark Bálint Alapfokú Művészeti Iskola kecskédi telephely intézmény 

alapfeladatának bővülésével. 

 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 
Oroszlány, 2021. március 19. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


